
 

香川支店移転及び支店名変更のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社香川支店は令和５年３月２０日より下記に移転し業務を行うことになりま

した。また、令和 5 年４月１日より支店名を四国支店へ変更となります。 

何卒、今後ともなお一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、移転のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

  

令和５年２月吉日 

 

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 

     四国支店長   井上 和也 

  

 

記 

 

新事務所住所       〒７６１－８０７３ 

             香川県高松市太田下町３０３１－１ 

             大陽日酸ガス&ウェルディング株式会社  

                         四 国 支 店 

 

 

新 電 話 番 号      ０８７－８１４－３１８８ 

新 F A X 番 号      ０８７－８１４－３１７８ 

 

業務開始日        令和５年３月２０日（月） 

支店名変更日       令和５年４月 １日（土） 

 

   

以上 


